
Kaupunkikeskustan kumppanuuspöytä 6.10.2020 klo 17.00-18.52 
Kaupunginhallituksen kokoushuone 
 
Pj:  Jyrki Huttunen 
Siht:   Jaana Luostarinen 
Koordinaattori: Vesa Sairanen 
Asiantuntija-avustaja Panu Litmanen 
 
Kaupungin edustajat Sorvi: Jarmo Häkkinen, Janne Laine,  
TEAMS: Päivi Behm, Tuija Kauppinen 
 
Tilaisuuteen osallistui TEAMSIN kautta näiden lisäksi 16 henkilöä. 
 
 
Puheenjohtaja Jyrki Huttunen avasi kokouksen klo 17:00 kertasi menneet lähidemokratia rahasta 
toimenpitoon saatetut hankkeet. 
 
Jarmo Häkkinen esittäytyi kumppanuuspöydälle ja Jyrki Huttunen toivotti tervetulleeksi mukaan 
kumppanuuspöytien toimintaan. 
 
Kävimme läpi ennakkoon tulleet toimenpide-esitykset  Liite 1 
Matti Rautiainen esitteli kirsikkapuistoaloitteensa koululahden pohjukassa. Puistopuolen ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa pidetty palaveria ja on pyrkimys, että siihen haetaan ulkopuolista 
rahoitusta ja tukijoita, jotta siitä ei kaupungille juurikaan kuluja tulisi. 
 
PJ: Myönteinen kanta idealle. 
 
Panu Litmanen: Savonlinnan vuokratalojen purettujen talojen tontille voisi myös miettiä 
asukaspuistoa, vaikka hyötykasvien istutusta myös.  
 
Tiina Pulkkinen esitteli roskapihtihanketta ja panttiparkkien lisähankintaa. 
 
PJ: Hyvä ja konkreettinen esitys joten myönteinen kanta ja viedään asia kumppanuuspöytien pj. 
kokoukseen. 
 
Kaupunginjohtaja Janne Laineen tervehdys:  Koro toi erilailla vaikutuksia myös savonlinnaan. 
Lomautuksia tuli mutta lomautuksia on myös alettu teollisuudessa perumaan. Palvelu- ja 
matkailuala, hyvästä kesästä riippumatta ,taloudellinen merkitys miinusmerkkinen. 
Työllisyystilanne on paranemaan päin keväästä. Maaliskuussa työttömyys nousi 19 prosenttiin, nyt 
12 prosenttia. Etelä-Savon kanssa suurinpiirtein samassa. Teollisuudella menee ihan hyvin ja 
muukin teollisuus on investoinut. Ammattikorkeakoulupaikkojen nousu. Teknologiapuisto 
laajentunut ja valmisteilla teollisen puurakentamisen ja teknisen testauksen laboratorio. 
Matkailupuolella puuttuu ulkomaanmatkustajat. Mutta positiivista on, että Yrjö Laakkosen, Kyösti 
Kakkosen ja Janne Kupiaisen investointihankkeet  on kuitenkin etenemässä. Myös tornihotelli ja 
charter lennot.  
Muuttotase on selkeästi plussalla. 
Kaupunkipuistohanke on tulossa joulukuussa päätöksen tekoon. 



Saimaa, Unescon maailman perintökohde valmistelussa ympäristöministeriössä. Ehdotus lähdössä 
Unescon listalle tammikuussa. 
Kulttuuripääkaupunkihanke käynnistymässä ja kuntalaiskuulemisia varmasti järjestetään ja 
asukastilaisuuksissa kannattaa olla aktiivinen. 
 
Päivi Behm: Kaupunkipuisto perustuu nykyisiin osayleiskaavoihin ja asemakaavoihin.  
Kaava on ollut nähtävillä viime keväänä. Tuli yksittäisiä kuntalaispalautteita tuli.  
Joitain alue poistoja tulee, mutta rajaus ei muutu. Teknisesti luonnokseen ei tule muutoksia. 
Kevään kuulemisen palautteet pystytään ottamaan huomioon. Keväällä esitetty sisältö ei tule 
muuttumaan merkittävästi. 
 
Sillä pohjustetaan Unescon maailman perintöhanketta, eli periaatteessa Savonlinna on Unescon 
maailman perintökohteen keskuspaikkana, mistä Metsähallituksella on käynnistymässä 
esiselvityshanke ensi vuonna. Se on statukseltaan huomattavasti merkittävämpi kuin 
kaupunkipuisto. Eli silloin Savonlinnaan periaatteessa saataisi vastaavan tyyppinen matkailukohde 
kun vaikka Raumaan tai Suomenlinnaan, joka lisäisi sitä kävijämäärää sitten täällä. Luontomatkailu 
tulisi paremmin huomioon otetuksi kaupungissa. 
 
Pj esitteli Helge Mäenkasken ennakkoon tulleen esityksen. 
 
Tuija Kauppinen vastaa Helgen esitykseen, että on keskustellut Simo Rädyn kanssa tästä kahviosta. 
Simo oli sanonut, että olisi aika toimiva, jos siellä olisi vaikka siirreltävä kioskirakennus. Simo ei ole 
nähnyt tarpeellisena sitä, että siellä olisi erillinen kahvila, vaan sellainen kioski, jossa seurat 
voisivat sitten myydä tuotteitaan, kun heillä olisi erilaisia tapahtumia. Pukutilarakennuksessa, 
pääkatsomon alla on WC tiloista, ehkä tarpeen kunnostaa nämä.  
 
Päivi Behm vastaa Helge Mäenkasken kevyenliikenne väylää koskevaan esitykseen. 
Liikenneturvallisuuskohteet priorisoitu kaupungilla.  Ei resursseja.  
Voi esittää esim.lisää suojatien ylityskorjauksia. Määräraha ei riitä kevyenliikenteen 
perustamiseen. 
 
Asko Koukkari: Kyrönniemen kahvila-asiaan, tiedoksi että Kaupungilla on siirreltäviä sähköistettyjä 
kioskeja käytössä. Niihin voi liittää myös kylmälaitteen. 
Toisen asiana Asko toi esille Behmin Päiville, esityksensä Heikinpohjan koulun puistoaluetta siihen 
kaupunkipuistoon liitettäväksi.  
 
Päivi Behm kertoi, että Laxmannin puisto on lisätty rajaukseen.   
 
Asko Koukkari vie terveiset kumppanuuspöydästä vanhempainyhdistyksen kokoukseen. 
 
Jukka Nokelainen esitteli Kaupunkivene-esityksen Sääminki Seura ry:ltä. Palaute veneistä on ollut 
todella hyvää. Käyttö on ollut niin runsasta, että veneiden varaus on mennyt jopa viikolla 
eteenpäin. Tarvitaan siis lisää veneitä palvelemaan paikallisia ja turisteja. Puolet käyttäjistä ollut 
paikallisia ja puolet matkailijoita. Hyvää palautetta tuli myös siitä, että käytössä oli pelastusliivit 
soutajille ja siitä, että palvelu on ollut maksutonta. 
 
Jarmo kysyy, että miten menee vastuut jos vene kaatuu. 



 
Jukka Nokelainen: Välineissä on vakuutukset Sääminki Seura ry:llä ja liivit kuuluu pakettiin. 
Ohjeistus oli vuokraajille kuinka toimitaan, jos onnettomuus sattuu. Savonlinnassa on ainoat 
kaupunkiveneet joihin kuului liivit mukaan. 
 
PJ antoi kiitokset Jukalle veneiden huollosta ja pesusta kesän ajalta. 
 
Matti Rautiainen: Kaupunkipolkupyöriä, suppilautoja, veneitä vuokralla muuallakin. Kannattaisi 
kysyä kuinka vastuut hoidetaan niissä kaupungeissa. 
 
Jarmo Häkkinen tarkensi, että nämä kaupunki veneet eivät ole kaupungin vastuulla. Hän halusi 
vain kuula, että turvallisuusnäkökohdat on otettu huomioon. 
 
Arto Liukko: Mielenkiintoinen ajatus tämä kaupunkivene. Kannatettava ajatus, että veneitä olis 
useampi.  
 
PJ: Vastuu laitteen vuokraamisesta on oltava henkilöllä itsellään. Kannattaa esitystä. 
 
PJ esitteli Timo Auvisen toimenpide-esityksen Tornihotelli kyljelleen ja puusta. Kaupungin 
julistautuminen puurakentamisen kaupungiksi.  
 
Päivi Behm: Kaupunki on kyllä edistänyt omassa julkisrakennuksissaan tätä puunkäyttöä. Esim. 
pääkirjasto, keskikaupungin päiväkoti, Nojanmaan  koulu osittain. Julkisrakentamisessa tulee 
työmaavaiheet puurakentamisessa kalliimmaksi. Kaupunki on hyödyntänyt puuta 
investointikohteissa. Vähissä isoimmat investointi kohteet.  
On pyritty hiilijalanjälki -ajattelua edistämään kaupungin omasta toimesta ja toimitila palveluilla 
on sisäistetty asia. 
 
PJ korostaa, että ihmisiä pitää kuulla asioissa riittävän ajoissa. Kumppanuuspöytiä kannattaa 
hyödyntää esittelemällä hankkeita. 
 
Päivi Behm kehoittaa katselemaan Teknisen lautakunnan listoja ja olla lautakunnan 
luottamushenkilöihin yhteydessä jo siinä suunnitteluvaiheessa. Meillä on ydinkeskustasta haettu 
Metso-ohjelmaan Talvisaloa, Miekkoniemeä ja Harakkasaloa. Aika harvassa kaupungissa Metso-
ohjelman kohteita on ydin keskustassa. Se on merkittävä asia, että kaupunki on pyrkinyt 
edistämään sitä suojelu asiaa. Sertifikaattiasiat on kunnossa. Metsästrategia ottaa tarkemmin 
kantaa asioihin, tulee lautakunnan kautta päätöksentekoon. 
 
Jukka Nokelainen kommentoi, että Savonlinnan kiinteistöjen tilan huononeminen alkoi siitä, kun 
kiinteistökohtaiset talonmiehet poistettiin ja tuli tilalle kollektiivinen vastuu.  
 
Janne Lainen kiinteistöjen tilanne on parantunut, että kiinteistöissä on sähköiset huoltokirjat.  
Siinä on sitten myöskin vastuut määritetty ja siellä on tietyt toimenpiteet mitä pitää tiettyinä 
aikoina tehdä. Mertalan koulu on malliesimerkki siitä miten kiinteistöjen huolto asiat ei toimi. 
Järjestelmä jäänyt luomatta silloin, kun talonmiehistä luovuttiin. 



Puurakentamisaloite sopii Savonlinnaan investointien myötä. Savonlinnan profiili on vahva 
metsätaloudessa. Vielä se ikävä tilanne, että Suomessa on vähän kehittymätön 
puurakennusteollisuus. Voisi kyllä sopia kaupungin brändiin. 
 
Tornihotelli ei puurakentamisena tule. Suunta kaupunginjohtajan mielestä on maisemien ja 
vetovoiman takia yläsuuntaan ei vaakana. 
 
Janne Laineen mukaan muutoin Timo Auvisen aloite on hyvä tuoda keskusteluun. 
 
PJ kommentoi Nätkin koulun puurakentamista. Puuta pitäisi käyttää silloin kun se on järkevää, 
mutta ei saa sotia lopputoteuttamista vastaan. 
 
Päivi Behm Savonlinna on noussut kestävän kehityksen mittareissa 50. Suomen kaupungeista.  
Eli meillä on sosiaalinen, taloudellinen ja ympäristökestävyys parantunut mittareilla. Lämmön 
tuotanto on puuriippuvaista. Tuulivoiman osuudessa ei pärjätä. Energian säästö ohjelmassa on 
menty eteenpäin esim. uusimalla katulappuja. Moni muukin kuin puu liittyy ympäristön 
parantamiseen. 
 
Puheenjohtaja pyysi kommenttia Terho Kaskiselta puurakentamisesta ja hiilijalanjäljestä. 
Meillä on alueella on suomen suurin puukeskittymä. Terho kertoi edustavansa sitä näkökantaa, 
että pitää hyödyntää ja rakentaa enemmän puusta.  Puun hyödyntämiselle pitäisi keksiä uusia 
muotoja ja käyttää sitä tehokkaammin. 
 
Panu Lipsanen kommentoi Keski- Euroopan puurakentamista ja ammatinharjoittamista nähneenä, 
että pitää luoda nuorille semmoinen ammattiylpeys ja mahdollisuus siitä. Luoda sellaista 
tulevaisuuden kuvaa, että tänne voi jäädä ja rakentaa. Saataisiin porukkaa jäämään talousalueelle 
ja sitä kautta voi lähteä rakentamaan kuvainnollisesti, että konkreettisesti puurakennuksia- 
positiivinen tulevaisuuskuva, elämää voi rakentaa täälläkin.  
 
PJ pohti, että miksi bussipysäkit keskustassa on muovista, miksi ei puusta kuten esim. Kerimäellä? 
 
Janne Laine toteaa, että ne on kustannusedullisempia. Päivin kannattaisi teknisellä toimella käydä 
läpi. Puu sopii tähän kaupunkimme imagoon paremmin, koska se on luontoystävällinen ja ihmisille 
läheinen. Harmi, että kaupallisessa rakentamisessa, missä on tiukat kustannusraamit, niin tehdään 
sitten tuommoisina laatikoina. Voisiko tulevaa puurakentamisen testauslabraa hyödyntää tähän 
kaupunkirakentamiseen. Tulevaisuudessa tullaan erilaista rakentamista tekemään. Jos Savonlinna 
pikkuisen yrittäisi profiloitua ja kun puurakentamisen insinöörit alkaa valmistua, miksei 
kannustettaisi perustamaan puurakentamiseen liittyviä tehtaita ja teollisuutta ja jalostustoimintaa. 
Suomen haaste on teollisuuden jalostusarvon nostaminen. 
 
Päivi Behm kertoi, että bussipysäkit tehty pitkälti työllistämistuki voimin. Onko mietitty 
toteutuksen helppoutta ja pysäkkien siisteyttä ja ulkonäöstä. Taustalla sekin, että joka paikassa ei 
ole ammattitimpureita tekemässä. 
 
Janne Laine puurakentaminen sielukasta kuten Linnankadulla. Sulosaaren puurakenteiset sillat. 
Voisiko Päivi katsoa, että voisiko puurakentamista tuoda enemmän esiin kaupunkikuvaan. 
Vaikka puufasadeilla betonirakennusten päälle. Kannattaa nostaa vaikka edes pieniä juttuja. 



 
Päivi Behm välittää viestiä johtoryhmään, tilapalveluihin ja työllisyyspalveluille. 
Päivi B muistuttaa, että vaihtuu valtuusto ensi keväänä.  
Uusilla valtuutetuilla on mahdollisuus vaikuttaa nelivuotisstrategiaan.  
 
PJ toi esille kysymyksen, että löytyisikö sellainen alue, että mopopojat voisi ajaa vapaasti? 
Sekä toi esille, että loma-asuntomessujen jäljeltä jäänyt parkkipaikka-alue iso jätemaa alue. 
Vieraslajit leviää siellä. Jonkun kiinnitettävä huomiota paikan kunnostamiseen. 
 
Päivi Behm kertoi, että on ollut paikkoja, johon vieraslajikkeita voi viedä, paikoista löytyy  
kyltit ja ohjeet. Pj:n kertoma alue on asemakaavoitettu tonttimaaksi. Kaupungilla ei ole resursseja 
hoitaa, näitä kohteita joita on paljon ympäri kaupunkia. On tienvarsi raivausta ollut samalla 
alueella.  Päivi laittaa palautetta eteenpäin. On pyydetty kuntalaisia aktivoitumaan asiaan. 
 
Jukka Nokelainen toi esille, että Varparannalla toimii hyvin ohjattu mopopaja, jota 
kumppanuuspöytäkin on avustanut. Nätkillä ”muumilaakson” paikalla olisi todella hyvä paikka 
mopopajalle. Rädyn kanssa keskusteltava, että olisiko jollain avustuksella mahdollisuutta tällaista 
toimintaa järjestämään. 
 
PJ: Aikuisten ja päättäjien pitää katsoa voiko tälle esiintuodulle asialle tehdä mitä. 
 
Janne Laine pitkän tähtäimen suunnitelma alueiden ehostamiseen. Työllistämispuolella isot 
resurssit ja kuntalaisten aktivointi myös toimenpiteisiin.  
 
Matti Rautiainen: Alueella käyty 3-4- vuotta sitten. Kysymys on siitä, että ne on vuosikymmeniä 
sitten tuotu sinne, ennen nykyisiä lainsäädäntöjä. Toimitaan kaupungilla varmasti esimerkillisesti. 
Mitä ne on ne massat, milloin ne on tuotu ja mitä ne sisältää, olisi varmasti tutkimisen paikka. 
Asuntorakentamien myötä varmasti maamassoja saataisiin siirrettyä. 
Asukkaat tuovat puutarhajätteitä noihin paikkoihin  ja vieraslajit leviää niiden mukana, aamen. 
 
Matti Rautiainen jatkaa, että mopopojille pitää löytyä paikka keskustasta, ei ne mene syrjään 
ajamaan. 
 
PJ esittää, että Savonlinnaan esitetään paikka mihin puutarhajätettä voi viedä maksutta. 
 
Panu Litmanen: Vastaavia asukaspuistoja voisi ajatella esimerkiksi purettujen vuokratalojen 
tonteille, mikäli niille ei ole osoitettu muuta käyttöä. Lähinnä kyse olisi siitä, että omistaja sallisi 
tämäntyyppisen käytön ja aktiivit tiedostaisivat, että tontti saatetaan esimerkiksi myydä ja puisto 
ei välttämättä ole ikuinen. 
 
Jukka Nokelainen, mopopoikia kiinnostaa se toiminta , silloin ei sijainnilla ole väliä. 
 
Päivi Behm: Myyntiin tulevat tontit kunnostetaan. Tuossa ei ole ollut maankäyttöpainetta. 
Määrärahat menee myyntiin menevien tonttien kunnostamiseen. 
 
Päivi Behm jatkaa mopopoika juttuun, että hidasteista pyydetään paljon. Niitä ei voida viljellä joka 
paikkaan. Valistusta tehdään ja sillä pyritään vaikuttamaan. Tänä vuonna palautetta tullut 



normaalia enemmän. Joka syksyinen ilmiö kuitenkin. Simo voi miettiä paikkaa, mutta mopopojat 
pyörivät mieluusti keskustassa. 
 
Jarmo Häkkinen esittää asukkaana, että Pitkäniemen metsikkö ennallistettaisiin. Todella sankka 
puusto. Isot puut pois poimintahakkuuna.  
 
PJ kehoitti, että Jarmo Häkkinen tarkentaisi Tuomas Huttuselle paikat. 
 
PJ Ritalanmäentie 13, pysäkki semmoisessa paikassa, että linja-auton perä jää tielle johtuen 
valopylväästä. 
 
PJ:: Ritalanmäentiellä on 10 sadevesikaivoa jotka kunnostettava. Jyrki toimittaa toiveet Jaanalle 
vielä erikseen. 
 
PJ: Kosteus ja homevauriot. 83% kuntarakentamisessa kosteus ja homevauriota. Pitäisi vakavasti 
pohtia miksi niin on. 
 
PJ: Koulukiusaaminen nostettava puheeseen myös viitaten Jaana Rautio-Teijonmaa kirjoitukseen. 
Jokainen meistä voi pohtia, mitä asialle voidaan tehdä? 
 
Puheenjohtaja päättää kokouksen kiittämällä osallistujia hyvästä keskustelusta ja kiittämällä 
ainutta valtuutettua Arto Liukkoa osallistumisesta kokoukseen. Toivotaan koronavapaata syksyä, 
talvea ja kevättä. 
 
Kokous päättyi klo 18:52 
 

Savonlinnassa 8.10.2020 

 

Jaana Luostarinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOIMENPIDE-ESITYKSET 6.10.2020 

KAUPUNKIKESKUSTAN KUMPPANUUSPÖYTÄ  

 
 
KYRÖNNIEMEN URHEILUKENTÄLLE ERILLINEN KAHVILA- WC-RAKENNUS.  
Paikka voisi olla katsomon läheisyydessä oleva tyhjä alue. (vieressä p-alue).  
Ylläpito kaupungille yhdessä urheiluseurojen ja yhdistysten kanssa.  
Suunnittelu tekninen virasto/vapaa-ajantoimi yhdessä.  
Kesäaikaan voisi olla myös kioskin vuokraus mahdollista.  
 
TELKÄNKUJAN RAKENTAMISEN JATKAMINEN VÄLILLE RITALANMÄENTIE- 
NORPANTIE.  
Norpantie on rakennettu 1989 ja sitä parannettu vuosien varrella. Siitä kiitos.  
Telkänkujaa ei ole tehty. Kuitenkin Norpantien asukkaat ja Ritalantien asukkaat ja ehkäpä 
monet muutkin käyttävät tätä väyläaukkoa 365 päivänä vuodessa. 
Talvella se tallataan kuljettavaksi , jotkut meistä poistavat lumipenkkoja aurausten jäljiltä, 
että pääsevät polulle. 
Kadun varrella (Norpantiellä ja Ritalanmäentiellä asuu vauvasta vaariin ihmisiä joka 
talossa. Ihmiset kulkevat asioilleen kyseisen polun (Telkänkujan) kautta.  
Mennään kouluun , kauppaan, työhön, harrastuksiin, ulkoilutetaan lemmikkejä jne.  
Olisi aika tehdä tämä kevyenliikenteen väylä. 
 
 
-Helge Mäenkaski- 
__________________________________________________________________________________ 

 

KAUPUNKIVENE 
Kumppanuuspöytä on vuonna 2020 tukenut kahta kaupunkivenettä  
Sääminki 1 ja 2  1500 €:lla. 
Veneet ovat olleet käytössä 15.6.- 13.9. 2020 välisen ajan.  
Veneiden käyttö on ollut todella vilkasta, varsinkin lomakaudella. Veneiden käyttäjistä 
puolet on paikallisia ja toinen puoli matkailijoita.  
Lisäveneiden tarve on tulevalle kesälle 2021 ilmeinen.  
Siispä esitämme, että kumppanuuspöytä lähtee tukemaan lisäveneen hankintaa puolella 
veneen hankinta- ja varusteluhinnasta.   
 
1 000€ 
 
-Sääminki Seura ry- 
 

 
 
 
 
 
 
 

LIITE 1 



ROSKAPIHTEJÄ LAINATTAVAKSI KIRJASTOIHIN  
Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry haluaa edistää yhteisen ympäristön hyväksi tehtävää 
vapaaehtoistoimintaa ja hakee Savonlinnan kaupungin kumppanuuspöydistä rahoitusta  
kirjastoon lahjoitettavien roskapihtien hankinnalle.  
 
Roskapihtejä lainaavat asiakkailleen jo useat eteläsuomalaiset kirjastot, ja myös 
Savonlinnan kaupunginkirjastosta on asian tiimoilta käydyissä keskusteluissa näytetty 
vihreää valoa toiminnalle.  
 
Lukuisat savonlinnalaiset ovat luonnonsuojeluyhdistyksen järjestämissä 
roskankeruutalkoissa ilmaisseet arvostavansa kaupungin ja sen ainutlaatuisen luonnon 
siisteyttä sekä haluavansa toimia konkreettisesti luonnon puhtauden  
edistämiseksi muun muassa muoveja ja muita roskia lähiympäristöstään keräämällä.  
 
Kirjastosta lainattavat roskapihdit helpottavat kansalaisten omatoimista roskankeruuta 
esimerkiksi ulkoilun lomassa ja mahdollistavat myös pienimuotoisten roskankeruutalkoiden 
järjestämisen.  
 
Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys hankkii omalla rahoituksellaan neljät laadukkaat 
roskapihdit pääkirjasto Joeliin roskapihtilainauksen käynnistämiseksi. 
Kumppanuuspöydistä yhdistys hakee 500 euron summaa, jolla se voisi hankkia 10 
kappaletta vastaavanlaisia roskapihtejä Savonlinnan alueen kirjastoihin lahjoitettavaksi. 
Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry 
 
500€ 
 
 
 
-Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PANTTIPARKKIEN LISÄHANKINTA SAVONLINNAAN  
Savonlinnaan on saatu alkusyksyllä Kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys Sakke ry:n 
rahoittamana viisi  panttiparkkia, jotka toimivat väliaikaisina sijoituspaikkoina tyhjille 
juomatölkeille ja -pulloille ja ehkäisevät juomapakkausten joutumista luontoon.  
 
Puistoroskiksen yhteyteen tai tolppaan kiinnitettyyn panttiparkkiin voi kuka tahansa jättää 
tyhjän  juomapakkauksen. Kuka tahansa voi pullon tai tölkin myös siitä ottaa, toimittaa 
palautusautomaattiin ja  saada siitä pantinsuuruisen korvauksen.  
 
Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry pitää panttiparkkikokeilua mainiona keinona edistää 
kaupungin  katujen, puistojen ja rantojen siisteyttä sekä juomapakkausten kierrätystä.   
 
Panttiparkeilla voi ennaltaehkäistä lasipullojen särkymistä luontoon sekä tölkkien 
rikkoutumista ja  takertumista maastossa liikkuviin eläimiin.  
 
Juomapakkauksia kerääville henkilöille tölkkien ja pullojen ottaminen panttiparkista on 
turvallisempaa ja  hygieenisempää kuin niiden noukkiminen sekajäteastioista.  
 
Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry hakee Savonlinnan kaupungin kumppanuuspöydistä 
rahoitusta  kymmenen panttiparkin hankinnalle ja esittää niiden sijoittamista Savonlinnan 
keskustaajaman  kaupunginosien lisäksi myös Kerimäelle, Punkaharjulle ja 
Savonrannalle.  
 
Arvioitu kustannus kymmenestä panttiparkista toimituskuluineen on enintään 1000 euroa. 
Panttiparkit  ovat ruotsalaisvalmisteisia ja niiden tekijällä Anders Börjefors Solutions AB:lla 
on niihin mallisuoja.  
 
 
1000€ 
 
 
-Itä-Savon luonnonsuojeluyhdistys ry- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TORNIHOTELLI KYLJELLEEN JA PUUSTA 
  
Ehdotin pari vuotta sitten Kumppanuuspöydässä, että Savonlinna julistautuisi 
”puurakentamisen kaupungiksi”. Se tukisi kaupungin elinkeinoja, ilmettä, mainetta, 
viihtyvyyttä ja olisi ympäristöystävällistä. 
  
Sen jälkeen Suomessa on aloitettu useita, merkittäviä puurakennushankkeita ja asiaa 
edistetään myös hallitusohjelmassa. 
  
Mikä on Savonlinnan, maan mekaanisen puunjalostusteollisuuden keskuksen 
puurakentamisen strategia? 
 

” Yhteiskunnalliset ja ilmastopoliittiset tarpeet edellyttävät puun käytön 

laajentamista sekä puuhun pohjautuvien rakennusjärjestelmien ja -tuotteiden 

kehittämistä. Puurakentamisen ohjelman tavoitteena on lisätä puun käyttöä niin 

kaupunkien rakentamisessa, julkisessa rakentamisessa kuin suurissa 

puurakenteissakin. ”     https://ym.fi/puurakentaminen 

-Timo Auvinen- 
  
 
______________________________________________________________________ 
 
 
Kevään 2020 kumppanuuspöytään saapunut ehdotus 

 

KUNTALAISALOITE KIRSIKKAPUISTON PERUSTAMISESTA SAVONLINNAAN 

Yksi mahdollinen paikka perustaa kirsikkapuisto olisi Koululahden pohjukka ja Lötjösen 

kanavan varsi, jonne on suunniteltu kansalaisten oleskelupuistoa. Tarkoituksena on ollut, 

että kaupunkilaiset voisiva käydä retkeilemässä alueella ja, että sinne istutettaisiin 

enemmänkin sellaisia marja- ja hedelmäpuita / -pensaita, jotka eivät vaadi työläitä 

hoitoleikkauksia. Kirsikkapuita voisi istuttaa myös Koululahden pohjoisrannalle ja kanavan 

toiselle puolelle poistettujen hopeapajujen tilalle. 

On otettava huomioon, että kaupungin keskusta-alueella asuu paljon ihmisiä ja 

lapsiperheitä, joilla ei ole omaa pihaa eikä kesämökkiä. Koululahden oleskelupuistosta voi 

muodostua vähän kuin ”oma piha” varsinkin, jos puistoon pystyttäisiin tekemään vielä 

uimapaikka. 

 

-Matti Rautiainen- 

 
 

https://ym.fi/puurakentaminen

